Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTECAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 52/2025 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 52/2025 - DG/ZN/RE/IFRN     16 de julho de 2025    16 de julho de 2025

RESULTADO FINAL

EDITAL DE ABERTURA N° 46/2025 - DG/ZN/RE/IFRN, DE 7 DE JULHO DE 2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS
FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO – MULHERES MIL, NO

ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO –
PRONATEC.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE – IFRN , usando das atribuições
que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27/9/2023, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº
187, de 29/9/2023, torna público o resultado final da seleção simplificada de servidores ativos e inativos do
IFRN para atuarem nas funções de apoio à execução dos cursos do Bolsa Formação – Mulheres Mil, no
âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, regida pelo Edital de
abertura n° 46/2025 – DG/ZN/RE/IFRN.

Orientador Acadêmico Local

Classificação Candidato(a) Nota Observação

1º  Paulo de Tarso Silva Braga 64 CLASSIFICADO DENTRO DAS
VAGAS

2º  Jean Carlos da Silva Galdino 60 CLASSIFICADO FORA DAS
VAGAS

3º  Liliane de Lima Gurgel 44 CLASSIFICADO FORA DAS
VAGAS

Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas

Classificação Candidato(a) Nota Observação

1º Gustavo Souto Medeiros 105 CLASSIFICADO DENTRO DAS
VAGAS

2º  Éverton de Castro Gomes 39 CLASSIFICADO  FORA DAS
VAGAS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Os candidatos classificados dentro do número de vagas deverão atender convocação por e-mail a ser feita, conforme
cronograma retificado através do Edital nº 50/2025- DG/ZN/RE/IFRN, de 11 de julho de 2025.

(assinado eletronicamente)

EDMILSON BARBALHO CAMPOS NETO
Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte do IFRN

(Portaria n° 2304/2024-RE/IFRN de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Edmilson Barbalho Campos NetoEdmilson Barbalho Campos Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZN , em 16/07/2025 18:11:04.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 16/07/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

925051
b441005407

	Documento assinado eletronicamente por: